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VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 26/04/2022, para meje Noterit JULIAN ZHELEGU, Anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

KERKUESE:
Sabina Shytaj, atésia Razip, amésia Aleme, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banuese né
Tirané, me adresé Njesia 2 Th.Germenji; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Tirané; 0000; Tirané,
lindur mé 28/01/1968, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033229865 dhe nr. personal
G85128087D;

e cila me kerkoi te vertetoj dokumentin bashkelidhur: Rezolute me date 18.03.2022 perkthyer nga
gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe.

Uné Noteri, pasi i béra té qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paraqitje té
dokumenti té rremé; béra krahasimin e pérmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi té cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera t&
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit té paraqitur nga kérkuesi para meje Noterit, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Né zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& kérkuesit t& kétij dokumenti, né ményré t&
drejté dhe té ligjshme.
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Of the Sole Managing Director of tiig Company
EngageMedia GmbH

Today on day 28 March 2022, in Vienna Austria,

Mr. Florian Bauer born on 14 April 1990, identify by passport No. P7815290, living in
Vienna, Austria, acting in the quality of the sole Managing Director,

declares his consent to the adoption of this resolution in writing, notes and hereby,
Resolves the followings decisions:

1. Opening and Registration of the Branch Office in Tirana
Opening and registration of the Branch Office in Albania, of the mother Company
EngageMedia GmbH.
The official address of the Branch in Albania is at: Rruga Abdyl Frasheri, Pallati
Teknoprojekt 2, 6/21 ,Tirana-Albania.

2. Legal Representative

The appointment as the Managing Director of the Branch in Tirana, of Mr. Florian Bauer
born on 14 April 1990, identify by passport No. P7815290, living in Vienna, Austria

The Managing Director is assigned as such for unlimited years.
3. Competences of the legal representative

The Managing Director in Albania has all legal competences provide by Trade Law of
the Republic of Albania.

Specifically, The Managing Director is responsible for :

® Take care of the expansion and business development in Albania;
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O\Vﬁﬁing possible locations and negotiating lease agreements, whereby the
conclusion of lease agreement requires the consent of the managing directors of
EngageMedia GmbH,

* Personnel decisions in Albania (commencement and termination of employment)
up to an annual salary of EUR 25,000 gross/employee, whereby he is also
responsible for compliance with regulations of labor protection law and social
security law;

e Entering into supply and inter-company agreements between EngageMedia
Austria and its Albanian branch, representing the latter and considering the fiscal
framework conditions to ensure compliance with the arm’s length principles;

* Representation of engage Media vis-a-vis authorities, with Florian Baur being
responsible for compliance with legal, administrative and tax regulations for
authority purposes; and

* Ongoing quality assurance of the Albanian business:

His rights are limited only by the Foundation Act of the mother Company and the
relevant trade law.

4. Other

I authorize Sabina Shytaj, Albanian citizen, holder of ID card No 033229865, to execute
and deliver without any limitation, as well as authorize signature, execution and delivery
on behalf of ourselves, of any and all documents necessary to complete and make
effective the registration of the branch in Albania of the company EngageMedia GmbH,
with the Trade Register of the Republic of Albania with the National Business Centre in
Tirana Albania, including but not limited to fill and sign the Application Form and
submit the required documents to the competent authorities.

The current Resolution is made in 2 copies in English Language and come into effects as
of the date of execution.

EngageMedia GmbH
Mger Strasse 10 Top 6
Mr. Florian gg ng|en
Stria

. u
Managing Director
EngageMedia GmbH




REZOLUTE

Nga Drejtori i Vetém Menaxhues i Shogérisé

EngageMedia GmbH

Sot mé 28 Mars 2022, né Vjené Austri,

Z. Florian Bauer i lindur mé 14 prill 1990, i identifikuar me pasaporté nr. P7815290, me
banim né Vjené, Austri, me cilésiné e Drejtorit t€ vetém Menaxhues,

i shogérisé EngageMedia GmbH, njé Shogqgéri e organizuar dhe ekzistuese sipas ligjeve té
Republikés sé Austrisé, e regjistruar né Regjistrin Tregtar Austriak me Vendim Nr. FN

474549t daté 27/06/2007, me seli né adresén: Hamburgerstrabe 10/Top 6, 1050 Vjené,
Austri,

deklaron pélqimin e tij pér miratimin e késaj rezolute me shkrim, sa me poshte dhe kétu,
miraton vendimet e méposhtme:

1. Hapjen dhe Rregjistrimin e Deges ne Tirane
Hapjen dhe regjistrimin e Degés né Shqipéri, té shogerisé meme EngageMedia GmbH.
Adresa zyrtare e Deges ne Shgiperi eshte: Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Teknoprojekt 2,
21/6, Tirane-Shqiperi.

2. Pérfaqgésues Ligjor

Eméroj si Drejtor Menaxhues te Degés ne Tirané, te Z. Florian Bauer i datélindjes
14.04.1990, identifikues me pasaporté nr. P7815290, banues né Vjené, Austri.

Drejtori Menaxhues caktohet si i tillé pér vite té pakufizuara.
3. Kompetencat e pérfagésuesit ligjor

Drejtori Menaxhues né Shqipéri ka té gjitha kompetencat ligjore té parashikuara nga Ligji
Tregtar i Republikés sé Shqipérisé.

NE€ ményré té vecanté, Drejtori Menaxhues éshté pérgjegjés pér:

T€ kujdeset pér zgjerimin dhe zhvillimin e biznesit né Shqipéri;

Vizita e vendndodhjeve t& mundshme dhe negocimi i marréveshjeve té qirasé,
atehere kur lidhja e marréveshjes sé girasé kérkon pé€lgimin e drejtoréve
menaxhues t&€ EngageMedia GmbH,
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¢ Te marre Vendime ne lidhje me personelin né Sﬁgipé’r,i? ;fﬁ'liirgiifdhc.‘flpérfundimi i

punésimit) deri né njé pagé vjetore prej 25,000 euro ,Bflﬂivtofper,:pﬁnoﬁjés, si edhe
€shté gjithashtu pérgjegjés pér respektimin e rregullor'éVe"tQ'l igjit pér/mbrojtjen e
punés dhe ligjit t& sigurimeve shoqérore; , Q,

® Te hyje dhe lidhe marréveshje t& furnizimit me te trete sj ‘edhe ‘e shogerite e
lidhura ndérmjet EngageMedia Austri dhe degés sé saj shqiptare, duke
pérfagésuar kété t& fundit dhe duke marr€ parasysh kushtet e kuadrit fiskal pér té
garantuar pérputhjen me parimet e pérgjithshme te transferimit te cmimit;

® Pérfagésimi i EngageMedia pérballs autoriteteve, ku Florian Baur &shts
pérgjegjés pér respektimin e rregullave qeveritare ligjore, administrative dhe
tatimore; dhe

® Sigurimin e vazhdueshém te cilésisé sé biznesit shqiptar;

T& drejtat e tij jané t&¢ kufizuara vetém nga Statuti i shoqérisé meme dhe ligji tregtar
pérkatés.

4. Other

Autorizoj Sabina Shytaj, shtetase shqiptare, mbajtése e kartés sé identitetit nr.
033229865, te& ekzekutojé dhe dorézojé pa asnjé kufizim, si dhe t& autorizojé
nénshkrimin, ekzekutimin dhe dorézimin né emér toné t& ¢do dokumenti t& nevojshém
pér plotésimin dhe zbatimin efektiv t€ regjistrimit. t& degés né Shqipéri t& shoqérise
EngageMedia GmbH, me Regjistrin Tregtar t& Republikés s&¢ Shqipérisé me Qendrén
Kombétare t& Biznesit né Tirans Shqipéri, duke pérfshiré por pa u kufizuar plotésimin
dhe nénshkrimin e Formularit t& Aplikimit dhe dorézimin e dokumenteve t& kérkuara
pran€ autoriteteve kompetente.

Rezoluta aktuale &shté bérs ne 2 kopje né gjuhén angleze dhe hyn né fugqi g€ nga data e
ekzekutimit.

Mr. Florian Bauer
Drejtor Manaxherial
EngageMedia GmbH
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VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 26/04/2022, para rr_}eje Noter JULIAN ZHELEGU, anétar né Dhomén Kombétare té
Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani,
Godina Nr. 13, Hyrja Nr. 2, u paraqit personalisht:

PERKTHYESE:

Sabina Shytaj, atésia Razip, amésia Aleme, shtetase Shqiptare, lindur né Vloré dhe banues né Tirané,
me adres€ Njesia 2 Th.Germenji; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2; Tirané; 0000; Tirané, lindur mé
28/01/1968, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033229865 dhe nr. personal G85128087D, e
cila. mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha
Angleze né gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

NE referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t&¢ dhénat personale té subjektit té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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